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EXP. NO.
FECHA:

 NRD:
FORM. NO.:

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS
DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MITOPALO POWER, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADIVIG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,100 PIES ALAMBRE TIPO URD NO. 2 PARA UN 100% DEL NEUTRO RD$308.00 RD$338,800.00

Marca: Prysmian 
Modelo: Q74010A
Entrega: No mayor de 5 
días   
Garantía: 30 días por 
defecto de fábrica 
Cumple: Sí

RD$302.40 RD$332,640.00

Marca: Prysmian 
Entrega: 1 a 5 dias 
laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: Si

RD$327.60 RD$360,360.00

Marca: Prysmian no. 2 
awg cu 100% cobre. 
Entrega: 2 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

2 4 UNIDAD ELBOW CONECTOR PARA URD NO. 2 (COMPLETO) RD$2,830.00 RD$11,320.00

Marca:  SAF, Modelo 
ZT-15/25-200 A
Entrega: No mayor de 5 
días   
Garantía: 30 días por 
defecto de fábrica 
Cumple: Sí

RD$3,996.61 RD$15,986.44

Marca: Hubbel 
Entrega: 1 a 5 dias 
laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: Si

RD$5,040.00 RD$20,160.00

Marca: Hubbell no.2
Entrega: 2 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

3 4 UNIDAD TERMINACIÓN PARA EXTERIOR PARA URD NO. 2 (COMPLETO) RD$3,042.00 RD$12,168.00

Marca: TFT-151E-CA 
Entrega: 1 a 5 dias 
laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: Si

RD$3,328.00 RD$13,312.00

Marca: Elastimold  
Entrega: 2 dias 
Garantía: 1 año
Cumple: Si

4 1 UNIDAD CONDULET EMT DE 3” RD$1,825.00 RD$1,825.00

Marca: Genérica 
Modelo 541
Entrega: No mayor de 5 
días   
Garantía: 30 días por 
defecto de fábrica
Cumple: Sí

RD$2,210.00 RD$2,210.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 5 dias 
laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: Si

RD$1,360.00 RD$1,360.00

Marca: S/M  
Entrega: 2 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

5 1 UNIDAD CONDULET EMT DE 4” RD$2,156.00 RD$2,156.00

Marca: Genérica 
Modelo 542
Entrega: No mayor de 5 
días    
Garantía: 30 días por 
defecto de fábrica
Cumple: Sí

RD$1,350.00 RD$1,350.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 5 dias 
laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: Si

RD$2,359.83 RD$2,359.83

Marca: S/M  
Entrega: 2 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PROVEEDORES

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

27/11/2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MITOPALO POWER, SRL
DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TRANSFORMADOR DE POTENCIA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE PUERTO PLATA. 

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                

RPE

04/12/2024
CM-2024-184

2024-009671

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

14 D/F 15/11/2024

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$417,839.18

Crédito 30 días

* No cotiza renglón no. 3

RD$429,938.24

Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS

Crédito 30 días

RD$469,111.16

RD$65,583.80

ÍTEM UNIDAD

*TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES LUEGO DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR: ÍTEM
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$364,354.44

Realizado por:
Mauro Aquino Javier
Analista

CANT.

RD$354,101.00

RD$63,738.18

NO COTIZA

RD$397,551.83

RD$71,559.33

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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EXP. NO.
FECHA:

 NRD:
FORM. NO.:

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

MITOPALO POWER, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

ADIVIG, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

BRIMARGE GROUP, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,100 PIES ALAMBRE TIPO URD NO. 2 PARA UN 100% DEL NEUTRO RD$360.00 RD$396,000.00

Marca:  N/A
Entrega: 5 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$387.50 RD$426,250.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses 
por defecto de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$420.00 RD$462,000.00

Marca: S/M   
Entrega: 5 días
Garantía: 6 meses
Cumple: Sí

RD$443.00 RD$487,300.00

Marca: Cocesa
Entrega: 5 días 
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

2 4 UNIDAD ELBOW CONECTOR PARA URD NO. 2 (COMPLETO) RD$3,050.00 RD$12,200.00

Marca:  N/A
Entrega: 5 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$3,770.00 RD$15,080.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses 
por defecto de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$4,115.00 RD$16,460.00

Marca: S/M   
Entrega: 5 días
Garantía: 6 meses
Cumple: Sí

RD$4,365.00 RD$17,460.00

Marca: Hubbell
Entrega: 5 días 
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

3 4 UNIDAD TERMINACIÓN PARA EXTERIOR PARA URD NO. 2 (COMPLETO) RD$7,500.00 RD$30,000.00

Marca:  N/A
Entrega: 5 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$4,550.00 RD$18,200.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses 
por defecto de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$3,390.00 RD$13,560.00

Marca: S/M   
Entrega: 5 días
Garantía: 6 meses
Cumple: Sí

RD$3,038.00 RD$12,152.00

Marca: Tere
Entrega: 5 días 
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

4 1 UNIDAD CONDULET EMT DE 3” RD$4,500.00 RD$4,500.00

Marca:  N/A
Entrega: 5 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$1,885.00 RD$1,885.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses 
por defecto de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$2,200.00 RD$2,200.00

Marca: S/M   
Entrega: 5 días
Garantía: 6 meses
Cumple: Sí

RD$2,195.00 RD$2,195.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 días 
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

5 1 UNIDAD CONDULET EMT DE 4” RD$5,000.00 RD$5,000.00

Marca:  N/A
Entrega: 5 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$2,730.00 RD$2,730.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses 
por defecto de 
fabricación
Cumple: Sí

RD$2,340.00 RD$2,340.00

Marca: S/M   
Entrega: 5 días
Garantía: 6 meses
Cumple: Sí

RD$2,488.00 RD$2,488.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 días 
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RD$93,887.10

RD$615,482.10

Crédito 30 días

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TRANSFORMADOR DE POTENCIA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE PUERTO PLATA. 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES
CM-2024-184
04/12/2024
2024-009671
14 D/F 15/11/2024

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE OBSERVACIONESDGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

27/11/2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL RORESA SOLUCIONES, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES LUEGO DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR: ÍTEM
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$447,700.00 RD$464,145.00 RD$496,560.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ADIVIG, SRL

RD$521,595.00

Realizado por:
Mauro Aquino Javier
Analista RD$80,586.00 RD$83,546.10 RD$89,380.80

RD$528,286.00 RD$547,691.10 RD$585,940.80

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS


